গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
শৃঙ্খলা শাখা
www.mefwd.gov.bd

নং- ৫৯.০০.০০০০.১১৭.২৭.০১৬.১৮-৩৮

তারিখ: ০৮ মাঘ ১৪২৬
২২ জানুয়ারি ২০২০

বিষয়ঃ সরকারি কর্মচারী (শৃঙ্খলা ও আপিল) বিধিমালা-২০১৮ এর বিধি এর দফা ৩ (খ) মোতাবেক 'অসদাচরণ (Miscoduct)' এর অভিযোগে বিধি ৭(৯) মোতাবেক ২য় কারণ দর্শানো নোটিশ।